
Број:  5187/2 

Датум:  07.09.2020.г. 

 

 

 
 

 

Предмет: Одговор бр. 1 за јавну набавку мале вредности  услуга бр. 07/2020 (1.2.7) – 

Превоз мазута за грејну сезону 2020/2021 

 

 

Заинтересовано лице је доставило допис бр.5187 од 07.09.2020.године (заведено код 

наручиоца) ЈКП “Горњи Милановац“, који се тиче јавне набавке мале вредности услуга 

бр. 07/2020 -  Превоз мазута за грејну сезону 2020/2021, у коме тражи одговор  на следеће  

питање: 

 
Питање:  
 
Poštovani, 
 
Po zakonu svi tenderi pocevsi od 01.07.2020 trebaju se podnositi elektronskim putem. 
Iz koga razloga nije omogućemo da se i za Vas tender podnosi elektronskim putem putem portala 
javnih nabavki ponuda ? 
 

 

Одговор: 
Поступци јавних набавки који су покренути пре 01.07.2020.године спроводе се по Закону 

о јавним набавкама („Сл. гласник РС” бр. 124/2012, бр.14/2015 и 68/2015) који је тада 

важио. 

Одлука о покретању поступка за јавну  набавку мале вредности услуга бр.07/2020 - 

Превоз мазута за грејну сезону 2020/2021 донета је 30.06.2020.године.  

Сходно  члану 87. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС” бр. 124/2012, бр.14/2015 

и 68/2015) понуђач понуду подноси непосредно, путем поште или електронским 

средствима. 

У предметном поступку понуде се достављају на адресу: JКП “Горњи Милановац“, 

ул.Војводе Мишића бр.23, 32300 Горњи Милановац, непосредно или путем поште, са 

назнаком: ,,Понуда за јавну набавку мале вредности услуга бр. 07/2020 – Превоз мазута 

за грејну сезону 2020/2021- НЕ ОТВАРАТИ”. 

 

 

 

 

 

       Комисија за јавну набавку 


